[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № __________
Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Укрепление общественного здоровья на территории городского округа Фрязино Московской области до 2024 года»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018     № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с распоряжением Правительства Московской области от 03.04.2020 № 184-РП «Об утверждении региональной программы «Укрепление общественного здоровья до 2024 года», письмом заместителя Председателя Правительства Московской области             от 18.01.2022 № Исх-792/14-1, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Укрепление общественного здоровья на территории городского округа Фрязино Московской области до 2024 года» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»),       и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мизиева З.А.
Глава городского округа Фрязино
                                                          Д.Р. Воробьев
СОГЛАСОВАНО:                                                                                  Подпись, дата
Первый заместитель главы
администрации
Н.В. Бощеван
И.о. заместителя главы
администрации
О.А. Кудряшова
Начальник
юридического отдела
С.А. Караулов
Начальник сектора
социальной политики
Е.В. Молодцова
Разослано: адм., Бощевану Н.В., Мизиеву З.А., Тропину А.М., Силаевой Н.В., МКУ г.о. Фрязино «Дирекция Наукограда», КСП, ГБУЗ МО «ЩГБ», сек. соц. пол.
Исполнитель:
гл. инспектор сек. соц. пол.
Бурман Г.А.
564-70-29